11Boletim Oficial do Município de Itatiaia ANO IV - EDIÇÃO EXTRA  Nº 168 - ITATIAIA, 21 DE OUTUBRO DE 2022

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
Av. dos Expedicionários nº 301 - Centro - Itatiaia - RJ.

CEP 27580-000 - Telefone/Fax: (24) 3352-4043.
CNPJ 03.716.646/0001-68

EMAIL: iprevi1@hotmail.com

PORTARIA 148, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Itatiaia, Alessandra Arantes Marques, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, ANDRESSA GAMA DO PRADO,
matrícula 1015, como fiscal do contrato e seus aditivos, referente aos
serviços prestados pelo FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, objeto do Processo
Administrativo 219/2020, Convênio Nº 001/2017, com vigência de
22/12/2020 à 21/12/2025.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Itatiaia, 21 de outubro de 2022.

Alessandra Arantes Marques
Diretora Presidente

Matrícula 7724

ALESSANDRA ARANTES
MARQUES:02680216784

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA ARANTES
MARQUES:02680216784
Dados: 2022.10.21 16:41:54
-03'00'